Kugelschreiber "Juliano”
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DRUCK | DESIGN | TECHNIK

Der Kugelschreiber "Juliano" ist ein eleganter Ballpen mit roségoldenen Elementen. Mit seinem stilvollen Design und der

hochwertigen Verarbeitung ist er ein echter Blickfang. Egal ob im Biro, in der Schule oder unterwegs - der "Juliano" sorgt flr ein
angenehmes Schreibgefihl und lasst dich stilvoll deine Gedanken festhalten. Ein Must-Have fur alle, die Wert auf Qualitéat und

Asthetik legen.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Lasergravur

@1 cm
Lasergravur, Tampondruck

1

500

CN

9608109200

50
32x26,5x15¢cm
9,7 kg

1-5¢
Gravur

Produkt-Farben
grin

rot

schwarz

silber

weild

dunkelblau
graphit

rosa
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